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SEZIONE I. REOOITI DEI FABBRICATI

SEAONE II . DATI RÉUTM AI CONTRATN DI LOCAZIONE

SEzloNE I . REDDlrl Dl LAvoRo DIPENDÉNrE E 499It'{!4I!
Casi particolari

somme pef lncremento della produttivita (compilafe solo nei casi previsti nelle istruzioni)

PERIODO Dl LAVORO - giomi per i quali spetÎano le detrazioni lpunb 3 cuo 2014)

SEZIONE II . ALTRI REDDITI ASSIMILATI A

sEzroNE lll RTTENUTE IRPEF E ADDIZIoNALE BEG!9NaLE ALffiE

c9 RITENUTE IRPEF
(punto 5 CUD 2014) 29.962,s6

RITENUTE
ADD.LE REGIONALE
rnrrnto 6 CUD 2014Ì

1.1 1 9 ,s6

RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF

c1

sEZlgNts lV - Kl I ENU I t

RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2OI3
lounto 10 CUD 2014)

188,ss
1

ìITENUTE SALDO
ADD.LE COMUNALE 2OI3
Dunto 11 CUD2014)

613 ,61

cl
RITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMUNALE 2014
lounto 13 CtiD 20141

189,ss

.ALTRI DATI

E I. REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

CONTRIBUTO DI SOLIOARIETA' TRATTENUTO

{punto 137 CUD 2014)

REDDITI DERIVANTI DAATTIVITA ASSIMILATÉ AL TAVORO AUTONOMO

RÉDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE

O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE É PERMETTERÉ

SEZIONE II . REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

lmposte ed oneri rimborsatl
nel 2013 e altri redditi
a tassazione separata
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sEzroNE I sPEsE PER LE QUALI sPErrA tA DETRAZTONÉ D'rMposrA oEL 19% o 2$o/o

EI
spsspatologicssond re

sPEsE sANlrARlÉ ' 
^^ R"ruc,on" ',oo,lÈ.,IÉ." fioÉ():lsÌ 

-SPESE SANITARIE PAIOLOGIÉ ESENTI
PER FAMTLTARI NoN A cARrco I II l_ ,00

SPESE SANIfARIE PÉR PERSONÉ CON OIS'€IU|A

E1
INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
PER L'ACQUIgfO OÉLLAEITAZIONÉ PRINCIPALÉ

,00

,00

E2

E3

E8
c(

ALÍRÉ SpÉsE vodl eltrm Codid soosa
nalla Tabella dolle isrnpimi

:9 ALîRÉ'PE'E "ol
I

IrcE SP

E4
fqEe4.Iab

spESE vErcolr pER pERsoNE coN DrsAarLrrA I Itt ,0c
Et0

co{
ALTRE SPÉSE

SE SI

E5 SPESE PER LACQUISIO DI CANI GUIOA

,00
EîI

cd
ALTRE SPESE

E6 SPÉSE SANITARIÉ RATEIZZATÉ IN PRECÉOENZA

,00 =12
ALTRE SPESE

I
sEzloNE ll ' sPEsE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA oÉouztoNr oÀr- nEoorro coMpLEsstvo

E21
CONTRIBUTI PREVIOENZ'CU

EO ASSISIENZIALI

Cdlriblto SSN trRC @i@il

,00 ,00

Contributi za

É21 DÉDUCIBILIfA ORDINARIA

Esdusi dal sùtub

,00

l,lon osdusl dalstbb
2

,00

UoOt€ îts@to dol conhlc
ASSEGNO I "

AL CONIUGÉ
,00

I-AVORATORI DI PRMA OCCUPAZIONE

,00 ,00
CONÎRIBUÍI PER ADOETTI AI SERVIZI DOMÉSTICI E FAMILIARI

,00 É4 FONOI IN SOUILIBRIO FINANZIiARIO

,00 ,00
E24 EROGAZIONI LIBERAI.IA FAVORE DI ISTIÎUZIONI RELIGIOSÉ

,00
E30 FAMILIARIA CARICO

,00 ,00
SPESÉ MEDICHÉ E OI ASSISTÉNZA DÉI PORIATORI OI HANDICAP

.00

E31

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENÎ PUBBL|CI
Ésclusl dal estituto Ouota TFR Non esctusì dalstitlto123

,00 ,00 ,00

ALTRI oNERr DEoucrBrLr It
I

2

SEZIONE III A. SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO TRAZIONE DEL 36Vo,41o/o,50% o 65%)
200at2012tANNU 2ollandsbàl@ CODICE FISCAIE hrtory€nd

12r""-Particolad
4

NUMERO RATA- IMPORIOSPESA
8a89

sEzloNE lll B - DATI CATASTALT tpENTlFfCArrvt oeou lMMoBlLt E AtrRt Dm

KE (estremi registfazione contratto)
. NUMERO COOICE UFFJCIO*HIE E SOTTONUMERO AGEMIA ENTRATE

SEZIONE III C . SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBIL@
SPESE ARREDO IMMOBILI RISTRUTTURA'TI

sEzloNE lv - SPESE PER INTERVENTI Dl RISPARMIO ENERGETTCO (DETE ZTONE DEL 55% o 65"/")
TIPO

INTERVENIO ANNO PFRTOOO
2013
3

cAsr
PARÎCOLARI

PERIOOO 2008
Ridetgminaziffo Et6 MTEAZIONE

6

IMPORTO SPESA

0

0

0

SEZIONE V DETRAZIONE PERGLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

,00

,00

,00

INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA

PER MOTM DI LAVORO

SEZIONE VI ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA
lBm€ a

DETRAZIONE PER SPESE
DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

SPESE ACQUISTO MOtsILI, ÉLETIRODOMESTICÍ,
TV, COMPUTER (ANNO 2009) AITRE DÉTRAZIONI
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SEZIONE I . ACCONTI IRPEF, ADOIZ|ONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA REI.ATIVI AL 2OI3

Fî

Ac@nk
IRPEF 2O1I

Pnma rata

2.008.61
Acconto

Addizionale
Comunale

2013

44.0r

Acconlo
cedolare

secca 2013
(tnttenuto e/o

veFato mn
i/tod. F24)

P.imà rale

Acconto IRPEF 2013
riGlcolato tereni/ft ontalieri

.0(

veffito cor
Mod. F24

2 Seonda o unica rata

3.063 0c

VeBalo con Mod. F24

,0(

S&OnOa O Unr€ laE

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE

F2
IRPEF

Addizionak
Reolonak ,00

Addilonal€
Comunalé ,00

Addizionals R€gional€
IRPEF attività sportiv€

dilatrànliall.h. ,00

Addi2ionals Comunale
IRPEF attivita sportive

rtilAltàntistich6 ,0(

IRPEF
per lalor

ffiàlmtrteulil ,0c

Addiz, Reg.
IRFEF p6r lavori

,00

sEzloNE lll ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

F3
IRPEF ,00

dl cui già
comp€nsata

i.E L ,00

lmposta
sostitutiva

,0(

di cul già
compensata

i^ ctÀ ,00

Cedolaresma ,00

di cui già
compensata

in FrA ,00

F4 Codice
Rsiona

Addiziomle
Regionale

-il,looÉE ,00

di cui già
componsats

,00
Codid Corrunal

,ll'lRPFl ,00

di cul gii
rmpensatr

,00

SEZIONE IV RITENUTEJE ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIONE V MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2014 E RATEAZIONE DEL SALDO 2013

F6

lamE h caseda per non eftettuarÉ
i veMmeng di amnto IRPEF

Versmfftidia(mto
IRPEF in misrra inÈrire

,00

Barrars la 6ella psf non elettum
ivffiamtrt di amnto add,le munal€

Versamenti di acconto add.le
comunale in misura inferiore

Barrare la casella per non effettuare
i versamenti di acconto cadolara secca

Versamenti di acmnto cedoldra secca
in misura inferloG

I Numero mte 1in caso di dichiarazione congiunta indicare

001 il dato solo nel modello del dichiaEnte)

SEZIONE VI . SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE presenza di condizionl non desumibili dal Mod' 730)

SEZIONE VII . DATI OA INDICARE NEL MOD.73O INTEGRATIVO

F9
lmporti rimboFati
dal sosdtuto d'imposta 

tRpEF ,00

Addizlxale
Regionale

,0(

Addizionals
Comunale
-f 'rooEE

Cedolars
,00

F10
Crediti utilieti
con il rcdello F24 per il Credito
veEamento di altre imposte lpppp ,01

Credito
Addizimal€

.00

Credito
Addizionale

Comunale ,0(

Cedito
cedolare

ssca ,00

SEZIONE VIII - ALTRI DATI

SEZIONE I . CREDITI D'IMPOSTA RELAT]VI AI FABBRICATI

G1
. residuoureotb nacoutsto praceoenle

Pnma casa dichiaraione .00

credito
anno
2013 ,00

di cui
compsnsato
nel mod- F24 ,00

G2
Credito canoni di
lGzionB non percepiti
(vedere istruzioni) ,00

sEzroNE ll CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

sEzroNE lrl CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

d
:odice Stak

esteft Anno Reddito estero

3

,00 lmposta estera ,00
Reddito

complessivo .00

lmposta
lorda

6

,00
lmposta

netta ,00

Credito utilizatc
nelle precedent

di^hi...ri^h ,0c

di cui relativo
allo Stato esteE

ii^dt

SEZIONE IV . CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

SEZIONE V . CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI . CREDITO D1MPOSTA PER MEDIAZIONI

BamE la aslla per utilizre in mmpensaione con il Mod. F24 l'interc qedito

che risulta dal Mod. 730 (che quindi mn xra rimborsato dalsosftito d'imposta)
lndice I1mporto delle imposte da vffie m il N4od. F24

in compensazione il cEdiio c*ìe risulia dal Mod.730

Con I'apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione

Barrare la casella per richiedere di essere informato direttamente dal



MODELLO 730-3 redditi 2013
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F.
O PROFESSIONISIA AEILITATO

CODICE FISCALE

05356451 004

COGNOMÉ E NOIVIE O DENOMINAZIONE

CAF ENPTA SRL

N. DUSCRtZtONE
ALL'ALBO DEI CAF

00040

ModelloN f_1 I
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REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

Deduzione abitazione principale e pertinenze lnon soggette a ttvtU;

Compensi per atîivita sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d,impostà

Detrazìone per coniuge a carico

Detrazione per figli a carico

Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per reddíti di lavoro dipendente

Detrazione per redditi di pensione

Oelrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi
Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio

Detrazione spese aredo immobili ristrutturati

Detrazione spese per interventi dí risparmio energetico

Detrazione per gli inquilini con contratto di locazione

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

IMPOSTA NETTA

Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo
Credilo d'imposia per I'abitazione principale - Sisma Abruzzo
Credito d'imposta per imposte pagate all'estero

Credito d'imposta per canoni non percepiti

ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

60

6.230



CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA

71

72

73

74

75

76

77

7E

79

81

82

83

84

85

86

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

111

112

113

't14

115

116

117

1t8

119

120

121

122

131

134

135

136

137

{38

139

145

146

't47

148

132

r33

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF OOVUTA

ADOIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

ECCEDENZA ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF DOVUTA

ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA

ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF 2014

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALTIRPEF 2014 RISULTANTE DALTA GERTIFICAZIONE

EccEDENzAGEDoLARESEccARISULTANTEDALLAPRECEDENTEDIcHIAMZIoNE

ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2013

BASE IMPONIBILE CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA DOVUTO

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2014

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA INCREMENTO PRODUfTIVITA

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014

PRIMA RATA ACCONTO IRPÉF 2OI4

SÉCONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA

IMPOSTA SOSTITUTIVA INCREM ENTO PRODUTTIVITA

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2014

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CÉDOLARE SECCA 2O'I4

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA

Residuo eredito d'imposia per ìl riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione

Residuo credito d'imposta per I'incremento dell'occupazione da ulilizzarc in compensazione

Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo

Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi

Residuo credito d'imposta per mediazioni

Totalè spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1 
' 

E2 e E3)

Reddito di riferimenlo per agevolazioni fiscali (mn imponibile cedolare secca locazioni)

ACCONTO IRPEF 2014

CASI PARTICOLARI lmporto su cui calcolare l'acconto

Crediti per imposte DTCHIARANTE

Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU)

Residuo deduzione somme restituite

ModetloN. [ 1 I

lmporti da tranenere/versare

1.159
113

2.492
3.738

lmporti da trattenare/ve6are

149

Credito utìlizzato



16t

162

171

172
173

177

179

163

164

175

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO

232

233

2U
235
236

237

238
239

- NOVEMBRE

RrcHrEsrA Dr RArErzir\zroN€ DEr veRsAMÉN.fr Dr sALDo É DEctttvÈlrillraccorul rru

m,,tPoR
Saldo e
Nel cas

CHE SARA'TÍIA
ro acconto nol mes
richiesta dl ralArT

TE PENSIONISTICO IN BUSTÀPAGA
o unrco ac@nto nelmess di novembreî oase at numero di rate richiestor.l/PoRTO DA

lialdo e Drimo
Per il dolteniiÀ

CON IL
mose di
te da vo

senza sostitutol.

9",1"i?Bt" 
nel iîese di novembre

!l!l-^llf"'PoîsAroDm
suporiore a 4.000 euro in or$enza di

AODIZIONALE COMUNALE IRPEF
ACC ONTO 20% R E DO IT i TASSMI O N E_S EFÀFATA-
IMPOSIA SOSTITUTIVA PRODUTTIVITA'

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'

ddb.ntob 
"l 

trT"rdg?grli 
ryuu,untiui 

pr"ui"ti (rtrOod ai

ACCONTO 20% TASSMIONE SEPARIATA
IMPOSTA SOSTrUrtvn pnoourrtrnra

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

SOLO
MODELLO 730

INTEGRATIVO

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA

PRIMARATAACCM
CONTRIBUTO DI SOLIDARIETT

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2014
SECONDA O UNICA RATA ACCONTO C=DOLAREEEEAEì;

r il calcolo della detrazione der 19% re spese sanitarie indicate nei righi
)tte di eilro 129,i1 ai sensi di legge.

E1 eloE2 del Dichiarante, sono state

per la destinazione del cinque per milte d-étt,lrpel del Dichiaran

uNlco AccoNto

3.738

,00

FIRMA DÉL DATORÉ OI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE OELL'ENTE EROGAilTE ODÉL REsponsaBrLE oELL'assrsrElza Frscte oer c.lr. ó oel-pio]Èliionrsrn rerlrr,qro l-


